# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Sammelhandschrift, medizinisch - Cod. Rastatt 69**

**Haeuer, Wolf**

**[S.l.], [1638-1640]**

Liber quintus sectio unica de curandi ratione

[urn:nbn:de:bsz:31-300669](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300669)

Liber Quintus Sectio Unica 271

Quando contra indicationes coeual, diligentissime  
 dies expectandum erit, quae magnitudine praesent, et  
 dignitate exallant. magis tunc Crisiam aestimat, ut  
 quae substantia rade vel declinatio a naturali habitu. digni-  
 tates eorumdem vel vita vel sanitatis aspectu oportet  
 ubi indicationes ita aduersantur, et paulatim quod  
 vitiosum est uacare, et paulatim, quae iustissim salubres  
 pro eo reponere. Morbi dignitatem sanitatem in iurum  
 et vita ipsa metimur.

cap: ultimum

Medendi praecpta non ex Arabibus nec ex recentiori-  
 bus et Barbaris Medicis sed ex Hippocrate,  
 Galeno de tuenda et restituenda natura  
 ludine, alijsq; probatis autori-  
 bus sedulo sunt discen-  
 da et petenda.

2. 1. 1. 1. 1.

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*